

CALENDARIO POR RUBRO DE INGRESOS

(PESOS)													
CONCEPTO	ANUAL	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Impuestos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Productos	2,380,000	57,051	419,736	186,584	213,871	127,053	190,593	205,593	201,468	189,626	131,190	150,207	307,028
Corriente	680,000	16,814	37,487	45,756	52,924	26,461	120,178	4,410	60,640	109,153	50,717	49,615	105,845
Capital	1,700,000	40,237	382,249	140,828	160,947	100,592	70,415	201,183	140,828	80,473	80,473	100,592	201,183
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	607,820,000	325,307,864	56,873,160	27,935,033	26,612,014	13,669,177	20,011,839	32,383,432	58,482,247	13,881,218	15,737,614	3,982,279	12,944,123
Participaciones y Aportaciones	13,550,000	1,800,000	1,900,000	1,800,000	2,250,000	1,800,000	2,800,000	300,000	300,000	300,000	300,000	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	6,290,332,362	1,006,140,493	419,348,715	731,793,358	420,348,292	414,348,715	591,678,980	506,599,903	429,409,343	409,348,715	409,348,715	409,348,715	542,618,418
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL	6,914,082,362	1,333,305,408	478,541,611	761,714,975	449,424,177	429,944,945	614,681,412	539,488,928	488,393,058	423,719,559	425,517,519	413,481,201	555,869,569

(PESOS)													
CONCEPTO	ANUAL	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
NO ETIQUETADO	623,750,000	327,164,915	59,192,896	29,921,617	29,075,885	15,596,230	23,002,432	32,889,025	58,983,715	14,370,844	16,168,804	4,132,486	13,251,151
INGRESOS PROPIOS	623,750,000	327,164,915	59,192,896	29,921,617	29,075,885	15,596,230	23,002,432	32,889,025	58,983,715	14,370,844	16,168,804	4,132,486	13,251,151
DEL EJERCICIO 2018	330,550,000	33,964,915	59,192,896	29,921,617	29,075,885	15,596,230	23,002,432	32,889,025	58,983,715	14,370,844	16,168,804	4,132,486	13,251,151
Impuestos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Productos	2,380,000	57,051	419,736	186,584	213,871	127,053	190,593	205,593	201,468	189,626	131,190	150,207	307,028
Corriente	680,000	16,814	37,487	45,756	52,924	26,461	120,178	4,410	60,640	109,153	50,717	49,615	105,845
Capital	1,700,000	40,237	382,249	140,828	160,947	100,592	70,415	201,183	140,828	80,473	80,473	100,592	201,183
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	314,620,000	32,107,864	56,873,160	27,935,033	26,612,014	13,669,177	20,011,839	32,383,432	58,482,247	13,881,218	15,737,614	3,982,279	12,944,123
Participaciones y Aportaciones	13,550,000	1,800,000	1,900,000	1,800,000	2,250,000	1,800,000	2,800,000	300,000	300,000	300,000	300,000	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
REMANENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES	293,200,000	293,200,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	293,200,000	293,200,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

CALENDARIO POR RUBRO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CONCEPTO	ANUAL	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	(PESOS)
RECURSO ESTATAL	3,120,061,443	336,484,538	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	233,859,055
DEL EJERCICIO 2018	3,059,661,443	276,084,538	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	233,859,055
Impuestos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	3,059,661,443	276,084,538	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	254,971,785	233,859,055
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
REMANENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES	60,400,000	60,400,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	60,400,000	60,400,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL	6,914,082,362	1,333,305,408	478,541,611	761,714,975	449,424,177	429,944,945	614,681,412	539,488,928	488,393,058	423,719,559	425,517,519	413,481,201	555,869,569	